ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN KON RẪY                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    BAN THƯỜNG TRỰC

   Số:           /MTTQ-BTT                               Kon Rẫy, ngày        tháng      năm
V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định

ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu, tổ chức của Phòng

         Kinh tế hạ tầng huyện (lần 2)

Kính gửi: Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện Kon Rẫy.

 Thực hiện công văn số 140/PKT&HT, ngày 16 tháng 5 năm 2023 của

Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện về việc tham gia góp dự thảo quyết định ban

hành quy định chức năng, nhiệm vụ của Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện (lần 2).

Sau khi nghiên cứu, xem xét các nội dung của dự thảo quyết định của

UBND tỉnh về ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Phòng Kinh

tế và hạ tầng huyện Kon Rẫy, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện thống nhất với dự thảo Quyết định, không có ý kiến tham gia.

 Vậy Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện báo để đơn vị biết./.

Nơi nhận:                                                                                  TM. BAN THƯỜNG TRỰC

- Như trên;                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

           Huỳnh Minh Trung

		2023-05-24T10:05:44+0700

		2023-05-24T10:12:42+0700

		2023-05-24T10:12:42+0700

		2023-05-24T10:12:42+0700

		2023-05-24T10:12:42+0700

		2023-05-24T10:12:42+0700